
 

 

 
 

 
 

 
            คำสั่งคณะกรรมการเขตสุขภาพที่ ๘ 

      ที่   33 / 25๖๕ 
เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการสืบค้นราคาร่วมวัสดุทันตกรรม เขตสุขภาพที่ ๘ 

 
 

อาศัยอำนาจตามข้อ 4.7  ของคำสั่งกระทรวงสาธารณสุข ที่ 116/2558 เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการ
หรือคณะทำงานเขตสุขภาพที่ 1 – 12 ลงวันที่ 23 มกราคม 2559 

คณะกรรมการเขตสุขภาพที่ 8 จึงขอยกเลิกคำสั่งที่ 386/2564  เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการสืบค้น
ราคาร่วมวัสดุทันตกรรม เขตสุขภาพท่ี 8 และออกคำสั่งไว้ดังต่อไปนี้ 

เพ่ือให้การดำเนินงานเป็นไปอย่างมีประสิทธิภาพ  จึงแต่งตั้งคณะกรรมการสืบค้นราคาร่วมวัสดุ         
ทันตกรรม เขตสุขภาพท่ี 8 โดยมีองค์ประกอบและอำนาจหน้าที่ ดังนี้ 

ที่ปรึกษา 

นายสันติ  ศรีนิล        ทันตแพทย์เชี่ยวชาญ       สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุดรธานี 

คณะกรรมการ 

1. นางสาววรางคณา  อินทโลหิต    ทันตแพทย์เชี่ยวชาญ           ประธานกรรมการ 
              สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดหนองบัวลำภู 

2. นางสิริรัตน์  วีระเศรษฐกุล   ทันตแพทย์เชี่ยวชาญ                   กรรมการ 
โรงพยาบาลอุดรธานี     

3. นางสายสุนีย์  นาคะวัจนะ   ทันตแพทย์เชี่ยวชาญ                  กรรมการ 
โรงพยาบาลกุมภวาปี จงัหวัดอุดรธานี            

4. นายสุรจิตร  คูสกุล     ทันตแพทย์เชี่ยวชาญ                   กรรมการ 
โรงพยาบาลนครพนม 

5. นางวิภารัตน์  วรหาร        ทันตแพทย์เชี่ยวชาญ                      กรรมการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครพนม 

6. นางสาวฐิตา  พุทธวงศ์    ทันตแพทย์ปฏิบัติการ                    กรรมการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครพนม 

7. นายยุทธพงษ์  ธนากรจักร   ทันตแพทย์ชำนาญการพิเศษ                      กรรมการ 
โรงพยาบาลโพนสวรรค์ จังหวัดนครพนม           

8. นายพรชัย  ไตรยราช    ทันตแพทย์ชำนาญการพิเศษ                              กรรมการ 
โรงพยาบาลสกลนคร  

 
/9. นายจิระนันท์...    



-๒- 

 

9. นายจิระนันท์  โคตรประดา   ทันตแพทย์ชำนาญการพิเศษ                            กรรมการ 
 โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสว่างแดนดิน   

 จังหวัดสกลนคร   
10. นางกัลยา  สุขสถิต  ทันตแพทย์ชำนาญการพิเศษ               กรรมการ 

           โรงพยาบาลสกลนคร  
11. นางสาวพรพศิ  เหลาพรม   ทันตแพทย์ชำนาญการพิเศษ                 กรรมการ 

           โรงพยาบาลวาริชภูมิ จังหวัดสกลนคร 
12. นายพีระยุทธ์  เตโชฬาร   ทันตแพทย์ชำนาญการ                        กรรมการ
            โรงพยาบาลภูกระดึง จังหวัดเลย         
13. นางสาวธนพร  ภูมิอมร   ทันตแพทย์ชำนาญการ                                     กรรมการ 

           โรงพยาบาลเลย             
14. นายธนภัทร  ชัยรัตนศักดิ์      ทันตแพทย์ปฏิบัติการ                     กรรมการ
           โรงพยาบาลวังสะพุง จังหวัดเลย 
15. นางกรัณฑชา สุธาวา ทันตแพทย์เชี่ยวชาญ                         กรรมการ
   สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเลย  
16. นางชลลดา แดงสุวรรณ    ทันตแพทย์ชำนาญการพิเศษ                   กรรมการ 

            โรงพยาบาลหนองคาย                
17. นางสาวอุมาพร  ท่อแก้ว   ทันตแพทย์ชำนาญการพิเศษ                  กรรมการ 

           โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชท่าบ่อ  จังหวัดหนองคาย                                                     
18. นายอดิศักดิ์  จรัสเมธาวิทย์  ทันตแพทย์ชำนาญการพิเศษ                              กรรมการ 

           สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดบึงกาฬ                
19. นางสาวภรณ์ทิพย์ ตันแสงทอง ทันตแพทย์ปฏิบัติการ                                       กรรมการ 

           โรงพยาบาลบึงกาฬ    
20. นายณัฐวุฒิ พูลทอง    ทันตแพทย์ชำนาญการพิเศษ           กรรมการ 

           โรงพยาบาลเซกา 
21. นางสาวกษมาภรณ์ รักอยู่   ทันตแพทย์ชำนาญการ                                     กรรมการ 

           สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุดรธานี 
22. นายวรเมธ  สุขพาสันติ   ทันตแพทย์ชำนาญการพิเศษ                     กรรมการ
           สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดหนองบัวลำภู 
23. นายวสันต์ วชิรดิลก    ทันตแพทย์ปฏิบัติการ            กรรมการ 

โรงพยาบาลหนองบัวลำภู        
24. นางวิมลรัตน์  โคตรนรินทร์  ทันตแพทย์ชำนาญการพิเศษ             กรรมการและเลขานุการ 

           โรงพยาบาลนากลาง 
25. นางสาววิลาสิณี  พจนานุสรณ์ ทันตแพทย์ปฏิบัติการ              กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

           โรงพยาบาลนากลาง 
26. นางสาวพัณณิตา  คงคาน้อย  ทันตแพทย์ปฏิบัติการ              กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

           โรงพยาบาลนากลาง 
 
 

/มีอำนาจ... 



-๒- 

 

 
มีอำนาจหน้าที ่
๑. วิเคราะห์ผลการจัดซื้อร่วมในปีที่ผ่านมาในภาพรวมของเครือข่ายบริการที่ ๘   
๒. กำหนดรายการวัสดุทันตกรรมที่จะสืบคน้ราคาร่วมในปีงบประมาณ ๒๕๖๖  
๓. กำกับ  ติดตาม และประเมินผลการดำเนินงานในภาพรวมของเขต 
๔. หน้าที่อื่นๆ ตามท่ีผู้ตรวจราชการกระทรวง เขตสุขภาพท่ี ๘ มอบหมาย 

ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป      

             สั่ง ณ วันที่      3     สิงหาคม พ.ศ.  256๕ 

 

                                                                                   
                                                               (นายปราโมทย์  เสถียรรัตน์)                                     

ผู้ตรวจราชการกระทรวง                                                                                    
                                                         ประธานคณะกรรมการเขตสุขภาพที่ 8 


